



## Leono ApS

Symfonivej 32  
2730 Herlev  
CVR-nr. 31328926

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.01.2024

---

**Tom Rude Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leono ApS  
Symfonivej 32  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31328926  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jan Rude Truelsen, direktør  
Tom Rude Truelsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med it-hardware samt software.

Selskabet har i år realiseret et overskud på 191 t.kr. mod et overskud på 39 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>939.175</b>	<b>676.704</b>
Personaleomkostninger	1	(651.746)	(638.967)
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.429</b>	<b>37.737</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.895	13.765
Andre finansielle omkostninger	3	(54.453)	(11.199)
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.871</b>	<b>40.303</b>
Skat af årets resultat	4	(53.887)	(1.054)
<b>Årets resultat</b>		<b>190.984</b>	<b>39.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		190.984	39.249
<b>Resultatdisponering</b>		<b>190.984</b>	<b>39.249</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		197.410	92.097
<b>Varebeholdninger</b>		<b>197.410</b>	<b>92.097</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.409	180.764
Andre tilgodehavender		35.200	43.287
Periodeafgrænsningsposter		3.946	3.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.555</b>	<b>227.997</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		235.972	286.784
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>235.972</b>	<b>286.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>286.765</b>	<b>312.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>927.702</b>	<b>919.171</b>
<b>Aktiver</b>		<b>927.702</b>	<b>919.171</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		460.986	270.002
<b>Egenkapital</b>		<b>585.986</b>	<b>395.002</b>
Skyldig skat		47.201	3.946
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>47.201</b>	<b>3.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.651	88.370
Gæld til associerede virksomheder		6.468	203.817
Skyldig skat		1.616	46.296
Anden gæld	6	161.780	181.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>294.515</b>	<b>520.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>341.716</b>	<b>524.169</b>
<b>Passiver</b>		<b>927.702</b>	<b>919.171</b>
Dagsværdioplysninger	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	270.002	395.002
Årets resultat	0	190.984	190.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>460.986</b>	<b>585.986</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	645.995	633.058
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.909
	<b>651.746</b>	<b>638.967</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.220	832
Dagsværdireguleringer	0	6.490
Øvrige finansielle indtægter	10.675	6.443
	<b>11.895</b>	<b>13.765</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.359	7.839
Renteomkostninger i øvrigt	614	3.360
Dagsværdireguleringer	50.480	0
	<b>54.453</b>	<b>11.199</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	53.887	9.054
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.000)
	<b>53.887</b>	<b>1.054</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>
Skyldig skat	47.201
	<b>47.201</b>

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	122.100	133.484
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.680	18.256
Anden gæld i øvrigt	22.000	30.000
	<b>161.780</b>	<b>181.740</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	235.927
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(50.480)
